



## QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0122/2023 de 11/01/2023  
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AREIA, PEDRA E CIMENTO - SRP  
Abertura das Propostas: 03/05/2023, às 10:00hs - Homologação: 03/05/2023 - Previsão Publicação: 04/05/2023

Setor: 1 **Sec. Obras** ARP Nº: **036/2023**

Firma: 1 **REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 07.267.233/0001-02 - e-mail: rezeile.construcao@yahoo.com.br - Tel: (22) 2531-1548

End: AVN PAQUEQUER,482 LOJA - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	AREIA LAVADA	M³	1.000	60,00	60.000,00
02	CIMENTO CP II 32 - SACO 50 KG	Sacos	2.500	28,80	72.000,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>132.000,00</b>

Setor: 1 **Sec. Obras** ARP Nº: **037/2023**

Firma: 2 **PEDRACOM PEDREIRAS LTDA**

CNPJ: 36.204.923/0001-02 - e-mail: atendimento@pedracom.com.br - Tel: (22) 2565-1205

End: EST RODOVIA RJ 116, 97 - BOM JARDIM - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	BICA CORRIDA	M³	4.000	68,30	273.200,00
04	PEDRA Nº 0	M³	1.000	86,00	86.000,00
05	PEDRA Nº 1	M³	1.000	78,00	78.000,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>437.200,00</b>

Setor: 1 **Sec. Obras** ARP Nº: **038/2023**

Firma: 3 **JOSÉ ARAÚJO PEDREIRA, IND. E COM. LTDA**

CNPJ: 31.961.451/0001-19 - e-mail: josearaujopedreira@yahoo.com.br - Tel: (22) 2534-1861

End: LOC. LOTEAMENTO CASTELO S/N, CHÁCARA BOM PASTOR, DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	PEDRA Nº 3	M³	1.500	70,00	105.000,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>105.000,00</b>

- O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa parcelada pela Secretaria, de acordo com solicitação do responsável designado pela SMOTSP com prazo de entrega não superior a 05 (cinco) dias úteis após a solicitação.

- Os materiais deverão ser entregues na sede do órgão, no endereço: Avenida José de Alencar 1500 – sede da secretaria Municipal de Obras ou em qualquer localidade dentro do limite do Município, sendo os dias de entrega de segunda-feira a sábado, de 07:00h às 16:00h. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 033/2023, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques  
Pregoeiro